
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/351/22 w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej  PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 59 939 780,60 48 409 505,85 8 933 365,57 1 614 308,00 10 279 082,00 15 921 389,62 11 661 360,66 6 124 019,78 11 530 274,75 925 347,43 10 604 771,96

2023 58 059 559,23 48 603 131,00 6 208 161,00 1 657 894,00 12 409 592,00 16 351 267,00 11 976 217,00 6 289 368,00 9 456 428,23 0,00 9 456 428,23

2024 59 322 664,21 48 012 410,21 6 375 781,00 1 702 657,00 10 841 646,00 16 792 751,21 12 299 575,00 6 459 181,00 11 310 254,00 3 200 000,00 8 110 254,00

2025 50 880 284,29 50 880 284,29 6 547 927,00 1 748 629,00 11 134 370,00 17 246 155,49 14 203 202,80 6 633 579,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 254 051,69 52 254 051,69 6 724 721,00 1 795 842,00 11 434 998,00 17 711 801,69 14 586 689,00 6 812 686,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 664 911,34 53 664 911,34 6 906 288,00 1 844 330,00 11 743 743,00 18 190 020,34 14 980 530,00 6 996 629,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 113 863,89 55 113 863,89 7 092 758,00 1 894 127,00 12 060 824,00 18 681 150,89 15 385 004,00 7 185 538,00 0,00 0,00 0,00

2029 56 601 936,96 56 601 936,96 7 284 262,00 1 945 268,00 12 386 466,00 19 185 541,96 15 800 399,00 7 379 548,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 78 867 436,07 45 438 119,87 18 427 598,69 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 33 429 316,20 33 429 316,200,00 398 541,00

2023 65 436 208,76 46 301 708,60 18 925 144,00 0,00 0,00 95 187,00 0,00 0,00 19 134 500,16 19 134 500,160,00 96 000,00

2024 62 109 324,68 46 940 596,00 18 469 678,98 0,00 0,00 382 371,00 0,00 0,00 15 168 728,68 15 168 728,680,00 0,00

2025 49 730 284,29 48 667 894,00 18 968 360,00 0,00 0,00 484 902,00 0,00 0,00 1 062 390,29 1 062 390,290,00 0,00

2026 51 104 051,69 49 865 234,00 19 480 506,00 0,00 0,00 380 626,00 0,00 0,00 1 238 817,69 1 238 817,690,00 0,00

2027 52 514 911,34 51 086 993,00 20 006 480,00 0,00 0,00 265 626,00 0,00 0,00 1 427 918,34 1 427 918,340,00 0,00

2028 53 963 863,89 52 344 845,00 20 546 655,00 0,00 0,00 150 626,00 0,00 0,00 1 619 018,89 1 619 018,890,00 0,00

2029 56 101 936,96 53 651 951,00 21 101 415,00 0,00 0,00 47 813,00 0,00 0,00 2 449 985,96 2 449 985,960,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -18 927 655,47 0,00 26 304 305,00 0,00 0,00 2 046 395,66 769 746,13 0,00 0,00

2023 -7 376 649,53 0,00 10 776 649,53 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -2 786 660,47 0,00 5 700 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 100 000,00 0,00 24 157 909,34 18 157 909,34 7 376 649,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 7 376 649,53 3 976 649,53 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 3 400 000,00 486 660,47 2 913 339,53 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 649,53 0,00 0,00 2 971 385,98 5 117 781,640,00

2023 x x x x 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 2 301 422,40 2 301 422,400,00

2024 x x x x 2 313 339,53 5 100 000,00 0,00 1 071 814,21 1 071 814,210,00

2025 x x x x 0,00 3 950 000,00 0,00 2 212 390,29 2 212 390,290,00

2026 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 2 388 817,69 2 388 817,690,00

2027 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 2 577 918,34 2 577 918,340,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 769 018,89 2 769 018,890,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 949 985,96 2 949 985,960,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,08% 9,79% 13,77% 8,26% TAK TAK12,63%

2023 0,30% 7,77% 12,40% 6,89% TAK TAK7,77%

2024 3,15% 4,66% 10,82% 5,31% TAK TAK14,91%

2025 4,86% 8,02% 11,77% 11,77% TAK TAKx

2026 4,43% 8,02% 9,30% 7,35% TAK TAKx

2027 3,99% 8,02% 8,05% 6,11% TAK TAKx

2028 3,57% 8,01% 7,42% 5,47% TAK TAKx

2029 1,46% 8,01% 7,76% 7,76% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 660 496,24 660 496,24 637 880,74 9 525 598,63 9 525 598,63 9 332 115,57 843 314,87 843 314,87 780 596,48

2023 139 140,00 139 140,00 134 598,69 2 316 682,23 2 316 682,23 2 234 137,39 248 710,00 248 710,00 204 319,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 14 375 056,86 14 375 056,86 8 621 340,04 5 274 638,15 617 138,15 4 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 767 032,60 338 032,60 18 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 098 372,60 10 572,60 13 087 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 881,05 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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